
 
 

ZARZĄDZENIE NR 158/2023 
BURMISTRZA ŁOCHOWA 

z dnia 5 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości cen i opłat za korzystanie ze stacji ładowania pojazdów elektrycznych 
zlokalizowanej na terenie gminy Łochów, której właścicielem jest Gmina Łochów 

Na podstawie art.  30  ust.  1  i  2 pkt  3  ustawy z  dnia 8  marca 1990 r. o  samorządzie gminnym (Dz. U. 
2023 r., poz. 40 ze zm.) art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 
(Dz.U. z 2021 r., poz. 679) oraz uchwały nr LXVIII/466/2023 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 27 września 
2023 r. w sprawie powierzenia Burmistrzowi Łochowa uprawnienia do ustalenia wysokości cen i opłat za 
korzystanie ze stacji ładowania pojazdów elektrycznych zlokalizowanej na terenie gminy Łochów, której 
właścicielem jest Gmina Łochów, zarządza się co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość opłaty za zużycie 1 kWh energii 2,96 zł brutto.  

§ 2. Wykonane zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Komunalnej i Inwestycji. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Burmistrz Łochowa 
 
 

Robert Mirosław Gołaszewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 07 grudnia 2023 r.

Poz. 13760


	ZARZĄDZENIE NR 158/2023 BURMISTRZA ŁOCHOWA z dnia 5 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-12-07T14:29:42+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




